PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO OU

FUNÇÃO GRATIFICADA DE DIRETOR E VICE-DIRETOR DE ESCOLA.

EDITAL/SME/No 01/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 ANDERSON DE AZEVEDO VARGAS Prefeito Municipal de Tabaí/RS, no uso das

suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE homologar as inscrições do

presente Processo de Certificação para o cargo em comissão ou função gratificada de Diretor e Vice-

Diretor de Escola, nos termos do respectivo edital, conforme segue:

CANDIDATOS AO CARGO EM COMISSÃO OU FUNÇÃO GRATIFICADA DE
DIRETOR E VICE-DIRETOR DE ESCOLA

 .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 17 DE JANEIRO DE 2025.

           ANDERSON DE AZEVEDO VARGAS
                                                     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

______________________________

       JANICE MACHADO DE AZEVEDO

      Agente Administrativo Auxiliar

INSCRIÇÃO CANDIDATO
1 ANA SALETE PACHECO BRANDÃO
2 ALINE ROSA GUIMARÃES
3 ANELISE DOS SANTOS SILVA
4 CAMILA FERREIRA RODRIGUES
5 CESAR CRISTIANO SILVA SATIQ

6 CLARICE DE VARGAS MARQUES
7 CLEUSA MARIA DA COSTA
8 DEISE SCHOSSLER DE SOUZA
9 DENISE SILVA DA ROSA
10 FRANCIELI DA SILVA ALVES

11 GRASIELI PEREIRA SARMENTO
12 INGRED ALVES DA SILVA
13 JERUSA DE FÁTIMA DE AGUIAR

14 KELI COSTA DE ARAÚJO
15 LUÍS FERNANDO DE ALMEIDA
16 MARCELA GUIMARÃES PEREIRA
17 MARCIA ALEXSANDRA DE SOUZA VARGAS
18 MICHELE BIZARRO ROCHA

19 NÍCIA MARA DE SOUZA MASSENA
20 SÍLVIA BEATRIZ RODRIGUES DA COSTA